РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 08   августа  2017 г.  №  80  -р
г. Зеленоградск

Об утверждении должностного лица, уполномоченного составлять протоколы об административных правонарушениях на территории   муниципального образования «Зеленоградский городской округ»

Во   исполнение   Закона  Калининградской  области  от 01.07.2013 г.
№ 256 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Калининградской области отдельными государственными полномочиями Калининградской области по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» (в ред.Законов Калининградской области от 25.11.2015 г.  № 478, от 19.12.2016 г. № 26, от 05.07.2017 г. № 87, и с изм., внесенными Законами Калининградской области от 05.12.2013 г. № 271, от 09.12.2014 г. № 375):

1. Назначить уполномоченным лицом по составлению протоколов об административных  правонарушениях на территории муниципального  образования «Зеленоградский городской округ», предусмотренных статьями 38-3, 38-4, 40, 73, 77,  Закона  Калининградской  области   от  12.05.2008 г.
№ 244 «Кодекс Калининградской области об административных правонарушениях» главного специалиста отдела строительства и благоустройства администрации МО «Зеленоградский городской округ» Калачова Евгения Александровича.

2.  Управлению делами (Н.В.Бачарина) обеспечить опубликование настоящего распоряжения  в общественно-политической газете «Волна»  и размещение на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ».

  3. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения  возложить на заместителя главы администрации Г.П. Попшоя.

Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»
                                           С.А.Кошевой